Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore - Bashkia Vau Dejés njofton se,
ne baze te Ligjit nr. 86/2025:

1. Falen plotésisht detyrimet vendore deri né vitin 2014.

2. Pér vitet 2015-2019, subjektet paguajné vetém 50% ose 75% té
detyrimit kryesor, ndérsa té gjitha gjobat dhe kamatévonesat falen.

3. Pér vitet 2020-2024, kérkohet pagesa e ploté e detyrimit kryesor deri
meé 31.12.2026, ndérsa gjobat dhe kamatévonesat falen.

Nuk pérfitojné nga ky ligj subjektet gé jané dénuar me vendim gjyqésor

té formeés sé preré ose (é jané né proces gjygésor apo hetimi penal pér
vepra né fushén tatimore dhe/ose doganore.
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